5

Администрация Белоярского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

июля 2021 года                                                                          № 342
Томская область

Верхнекетский район

р.п. Белый Яр

О внесении изменения в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 20.07.2016 № 330 «Об определении мест нестационарной торговли на территории Белоярского городского поселения»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с федеральным законодательством, постановляю:

1. Внести в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 20.07.2016 № 330 «Об определении мест нестационарной торговли на территории Белоярского городского поселения» следующие изменения:

1.1. пункт 1 постановления дополнить подпунктом 3) следующего содержания:

«3) киоск, расположенный по адресу: р.п. Белый Яр, Верхнекетский район, Томская область, Светлое озеро».

1.2. приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

1.3. в пункте 2 постановления слова «муниципального образования «Белоярское городское поселение» заменить словами «муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области».

2. Управляющему делами Администрации Белоярского городского поселения в течение пяти рабочих дней с даты подписания настоящее постановление направить в Департамент потребительского рынка Администрации Томской области в электронном виде и на бумажном носителе для размещения на официальном сайте Администрации Томской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и разместить его на официальном сайте муниципального образование Белоярское городское поселение.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Белоярского городского поселения                                               А.Г. Люткевич
 Приложение к постановлению

                                                                                                  Администрации Белоярского

                                                                                            городского поселения от

_____ июля 2021 года №____

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области
	№
	Место нахождения нестационарного торгового объекта
	Ассортимент продаваемых товаров
	Тип торгового объекта
	Период размещения торгового объекта

	1
	ул. Гагарина, 47-А
	Молочная продукция
	Киоск
	в течение года

	2
	ул. Гагарина, 47-Б
	Сельскохозяйственная и рыбная продукция, домашние заготовки
	Торговый стол, палатка
	в течение года

	3
	Светлое озеро
	Прохладительные напитки, мороженое, сладкая фата
	Киоск, торговый стол, торговая палатка
	 в течение года

СХЕМЫ РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image1.jpg]